Заведующему МДОУ «Детский сад «Звёздочка»
Сердюк Л.А.
Фамилия __________________________________
Имя ______________________________________
Отчество __________________________________
   (родителя (законного представителя))
проживающего по адресу: ___________________
__________________________________________
__________________________________________
Контактный телефон: _______________________

Заявление

[bookmark: _GoBack]Прошу зачислить моего ребенка _____________________________________________________________________________
(Ф.И.О. ребенка полностью)
____________________________________________________________________________
(дата рождения)
_____________________________________________________________________________
В дежурную группу МДОУ «Детский сад «Звёздочка».

Фамилия, имя, отчество:
матери _____________________________________________________________________________
(Ф.И.О. полностью)
_____________________________________________________________________________
(должность и место работы с указанием телефона работодателя)
отца ________________________________________________________________________________
(Ф.И.О. полностью)
_____________________________________________________________________________
(должность и место работы с указанием телефона работодателя)

______________________________________   __________________________________________
                             (подпись, расшифровка подписи)

Дата «______» __________ 20_____ г.